
 

2025年5月19日 

訃報 

　　株式会社オカベ 

　　となみ衛星通信テレビ株式会社 

 

　株式会社オカベの取締役会長（創業者）　となみ衛星通信テレビ株式会社 取締役相談役

（元代表取締役社長）の岡部一輝儀（おかべかずき）が　令和7年5月13日午後9時30分に

82歳（享年84）にて永眠されましたので謹んでご通知申し上げます 

 

　故人は　1974年に株式会社オカベを創業した後　1989年（平成元年）1月にとなみ衛星

通信テレビ株式会社創業の一人として設立に大いに貢献し　以来36年以上にわたって地

域社会の情報化を通じた発展に尽力してまいりました　取締役相談役就任後も　その豊富

な経験・知識とケーブルテレビに対する情熱で会社を支えてまいりました 

 

　通夜および葬儀は　故人のご家族および近親者で執り行いました 

　お別れの会を 株式会社オカベ　となみ衛星通信テレビ株式会社の合同の会として下記

の通り執り行いますので併せてご案内申し上げます  

 

記 

 

●​ 日　　時：​ 令和7年6月9日（月） 午前10:00〜11:30 

●​ 場　　所：​ TONAMI 翔凜館　富山県砺波市三島町11-8　 

●​ 電話番号：​ 0763-33-4522 

 

・上記時間帯にご自由にお越しいただき　献花を賜る形式です 

・供花　ご供物等は前日に会場までお送りいただけますと幸いです 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

富山県南砺市遊部870​ ​ ​ 　富山県南砺市八塚568-2 

株式会社オカベ ​ ​ ​ ​ 　となみ衛星通信テレビ株式会社  

総務部 石井　0763-52-4069​ ​ 　経営管理部 岩見／工藤　0763-22-7600 


